

**Do wszystkich Wykonawców**

NIP 876-20-08-07-118  
26-800  
ul. dr. Wł. Bieganski 11  
ZP-532-270/21  
Regionalny Szpital Specjalistyczny  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników i osprzętu dla Laboratorium Mikrobiologicznego wraz z dzierżawą aparatów (znak sprawy: Z/42/PN/20).

I. Zamawiający informuje, że modyfikuje błędnie udzielone odpowiedzi na zapytania Wykonawców zamieszczone w piśmie z dnia 27.01.2021 r. znak pisma: ZP-270/21 (zamieszczone na platformie w dniu 05.02.2021 r.), które otrzymują brzmienie:

**Zapytanie nr 17:**

*Dotyczy: Zadanie 14- immunochromatograficzne testy kasetkowe do wykrywania antygenu Norowirus*

*Czy Zamawiający dopuści by zaoferować test o czułości powyżej 92% i specyficzności 91,7%?*

***POPRAWNA Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowaną zmianę.

**Zapytanie nr 18:**

*Dotyczy: Zadania 15 immunochromatograficzne testy kasetkowe do wykrywania antygenu Rotawirusów/ Adenowirusów*

*Czy Zamawiający dopuści by zaoferować zawierający pasek kontrolny, potwierdzający wystarczającą ilość próbki, umożliwiającą przesiąkanie membrany oraz prawidłową technikę wykonania bez kontroli dodatniej i ujemnej do każdego patogenu w każdej nowej serii??*

***POPRAWNA Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowaną zmianę.

**DYREKTOR**  
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego  
im. dr. Wł. Biegarskiego w Grudziądzu

*Maciej Hoppe*

**INSPEKTOR**

*Kamieński*